PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.06.2017
	№ 47

	поселок Щербиновский

О внесении изменений в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 27 октября 2014 года № 103 «Об утверждении  муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие дорожного хозяйства в Щербиновском сельском поселении

Щербиновского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 6 июня 2014 года № 61 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Щербиновского сельского поселения Щербиновского района                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 октября 2014 года № 103 «Об утверждении муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие дорожного хозяйства в  Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» (с изменениями от 17 апреля 2017 года) следующие  изменения:

в приложении:

1) таблицу № 1 изложить в следующей редакции:

«Таблица №1

	Наименование основного мероприятия
	Источник финансирования
	Общий

объем

финансирования,

(тыс. рублей)
	Объемы финансирования

программы по годам (тыс.рублей)

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие № 1

«Поддержка дорожного хозяйства»
	Бюджет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	7285,017
	814,52
	1027,291

785,80*
	906,172
1563,334*
	1074,500
	1113,400

	Краевой бюджет
	4916,200
	1500,00
	1499,900
	1916,300

	Основное мероприятие № 2

«Безопасное движение на дорогах местного значения»
	Бюджет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	368,608
	36,280
	50,000
	182,328
	50,000
	50,000

	ИТОГО
	12569,825
	2350,800
	3362,991
	4568,134
	1124,500
	1163,400

* - Муниципальные средства поселений (остатки прошлых лет)»;
 2) приложение № 2 к муниципальной программе Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие дорожного хозяйства в  Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                      В.И. Тищенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 06.06.2017 № 47

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района
«Развитие дорожного хозяйства
 в Щербиновском сельском

поселении Щербиновского района»
ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
 «Развитие дорожного хозяйства в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района»

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Источник

финансирования
	Объем

финансирования,

всего

(руб.)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Основное мероприятие №1
«Поддержка дорожного хозяйства», в том числе:

	Всего
	12201,217
	2314,520
	3312,991
	4385,806
	1074,500
	1113,400
	выполнение ремонтных работ, подписание акта выполненных работ, закупка товаров
	администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее-администрация ЩСПЩР)

	Бюджет поселения
	7285,017
	814,520
	1813,091
	2469,506
	1074,500
	1113,400

	Краевой бюджет
	4916,200
	1500,000
	1499,900
	1916,300
	0,000
	0,000

	1.1
	Мероприятие № 1 «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)»
	Всего
	5827,517
	647,520
	1027,291
785,80*
	824,500

354,506*
	1074,50
	1113,40
	2,44 км отремонтированных дорог, 880,7 м2 отремонтированных тротуаров
	администрация ЩСПЩР

	Бюджет поселения
	5827,517
	647,520
	1027,291
785,800*
	824,500

354,506*
	1074,500
	1113,400

	1.2
	Мероприятие № 2 «Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов»
	Всего
	6373,700
	1667,00
	1499,900
	3206,800
	-
	-
	1,28 км отремонтированных дорог
	администрация ЩСПЩР

	Бюджет поселения
	1457,500
	167,000
	-
	81,672

1208,828*
	-
	-

	Краевой бюджет
	4916,200
	1500,00
	1499,90
	1916,300
	-
	-

	2
	Основное мероприятие № 2
«Безопасное движение на дорогах местного значения», в том числе:
	Всего
	368,608
	36,280
	50,000
	182,328
	50,000
	50,000
	выполнение ремонтных работ, подписание акта выполненных работ, закупка товаров
	администрация ЩСПЩР

	Бюджет поселения
	368,608
	36,280
	50,000
	182,328
	50,000
	50,000

	2.1
	Мероприятие № 1 «Мероприятия, связанные с безопасностью на дорогах местного значения»
	Всего
	368,608
	36,280
	50,000
	182,328
	50,000
	50,000
	нанесение 175 м2 дорожной разметки, приобретение 37 дорожных знаков
	администрация ЩСПЩР

	Бюджет поселения
	368,608
	36,280
	50,000
	182,328
	50,000
	50,000

	ИТОГО
	Всего
	12569,825
	2350,80
	3362,991
	4568,134
	1124,500
	1163,400
	выполнение ремонтных работ, подписание акта выполненных работ, закупка товаров
	администрация ЩСПЩР

	Бюджет поселения
	7653,625
	850,80
	1863,091
	2651,834
	1124,500
	1163,400

	Краевой бюджет
	4916,200
	1500,00
	1499,90
	1916,300
	-
	-

* - Муниципальные средства поселений (остатки прошлых лет) ».
Исполняющий полномочия главы

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                               В.И. Тищенко

PAGE
4